ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКООГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 12 августа 2024 г. с. Пировское №59

«Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Порядком комплектования муниципальных
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп
муниципальных образовательных учреждений Пировского муниципального
округа, утвержденным постановлением администрации Пировского
муниципального округа от 31 августа 2021 г. №467-п, руководствуясь
Положением об отделе образования администрации Пировского
муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список детей для направления на зачисление в

муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные
программы дошкольного образования (Приложение).

2. Павловой З.Ш., методисту отдела образования в срок до 01.09.2024 г.
обеспечить выдачу направлений для зачисления детей в муниципальные
образовательные учреждения, реализующие образовательные программы
дошкольного образования согласно списку, утвержденному п.1 настоящего
приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования
произвести зачисление детей в срок до 01.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Пировск<
муниципального округа по
социальным вопросам-
начальник отдела образован И.Г. Тимербулатов

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Пировского муниципального округа
от 12.08.2024 №59

Список детей для направления на зачисление в муниципальные
образовательные учреждения, реализующие образовательные программы

дошкольного образования

№ ДОУ ФИО ребенка Дата рождения Приоритет
льготы

1 МБДОУ
«Ромашка»

Багаутдинов Самир Илдусович 09.10.2018 Первоочередное

2 МБДОУ
«Ромашка»

Ризоев Бехруз Некрузович 25.05.2018

3 МБДОУ
«Ромашка»

Ибе Вероника Александровна 16.02.2021

4 МБДОУ
«Ромашка»

Стифанова Эмилия Сергеевна 08.12.2021

5 МБДОУ
«Ромашка»

Ворона Давид Николаевич 06.07.2022 Первоочередное

6 МБДОУ
«Ромашка»

Свирщук Ульяна Сергеевна 26.09.2022 Первоочередное

7 МБДОУ
«Ромашка»

Абрамова Аделина Марселевна 26.01.2022 Первоочередное

8 МБДОУ
«Ромашка»

Шишкин Артем Вадимович 19.10.2022 Первоочередное

9 МБДОУ
«Ромашка»

Вояшев Иван Аркадьевич 12.12.2022 Первоочередное

10 МБДОУ
«Ромашка»

Морозов Михаил Вячеславович 03.09.2022 Первоочередное

11 МБДОУ
«Ромашка»

Досова Арина Евгеньевна 05.07.2022 Первоочередное

12 МБДОУ
«Ромашка»

Зверздинов Игнат Валерьевич 12.12.2022

13 МБДОУ
«Ромашка»

Багаутдинова Дарина
Илдусовна

30.12.2022 Первоочередное

14 МБДОУ
«Ромашка»

Смирнова Мирослава
Артемовна

15.05.2022

15 МБДОУ
«Ромашка»

Ярославцева Алина Денисовна 25.01.2022

16 МБДОУ
«Ромашка»

Петрова Мирослава
Владимировна

01.08.2022

17 МБДОУ
«Ромашка»

Носова Полина Никитична 02.06.2023

18 МБДОУ
«Ромашка»

Наумов Виталий Юрьевич 09.05.2023 Первоочередное

19 МБДОУ
«Ромашка»

Наумова Вероника Юрьевна 09.05.2023 Первоочередное

20 МБДОУ
«Ромашка»

Кузьмин Глеб Николаевич 26.08.2021 Первоочередное

21 МБДОУ
«Ромашка»

Сойма Савелий Юрьевич 12.03.2021 Первоочередное

22 МБДОУ
«Ромашка»

Мирошниченко Сергей
Михайлович

16.08.2021 Первоочередное

23 МБДОУ
«Ромашка»

Аминаев Данир Ильсурович 14.10.2021

24 МБДОУ
«Светлячок»

Файзуллин Константин
Вадимович

09.08.2021 Первоочередное

25 МБДОУ
«Светлячок»

Галлямова Эмилия Ильдаровна 11.03.2021

26 МБДОУ
«Светлячок»

Валиулин Динар Максимович 18.10.2021 Первоочередное

27 МБДОУ
«Светлячок»

Киряков Егор Романович 13.01.2023 Первоочередное

28 МБДОУ
«Светлячок»

Альмаметов Раниль
Максимович

01.01.2023 Первоочередное

29 МБДОУ
«Светлячок»

Вазихова Валерия Дмитриевна 09.07.2022 Первоочередное

30 МБДОУ
«Светлячок»

Г аллямова Азалия Ильдаровна 19.09.2022

31 МБДОУ
«Светлячок»

Андрейчук Лев Геннадьевич 10.08.2022

32 МБДОУ
«Светлячок»

Гридаев Роман Сергеевич 04.11.2022

33 МБДОУ
«Светлячок»

Амирханова Риана Ильдаровна 09.05.2022

34 МБДОУ
«Светлячок»

Амирханов Рамин Ильдаровна 09.05.2022

35 МБДОУ
«Светлячок»

Васильева Амилия Денисовна 07.03.2022

36 МБДОУ
«Светлячок»

Беглюк Михаил Антонович 21.10.2022

37 МБДОУ
«Светлячок»

Дидур Арина Сергеевна 19.10.2022

38 МБДОУ
«Светлячок»

Вердалова Кристина
Евгеньевна

17.02.2023 Первоочередное

39 МБДОУ
«Светлячок»

Тазов Марк Константинович 17.01.2023

40 МБДОУ
«Светлячок»

Ампилогова Виолетта
Антоновна

11.11.2022 Первоочередное

41 МБДОУ
«Светлячок»

Хитров Станислав Андреевич 15.08.2022 Первоочередное

42 МБОУ
« Большекетская
средняя школа»

Шенцова Карина
Александровна

24.10.2022 Первоочередное

43 МБОУ
«Большекетская
средняя школа»

Сомов Алексей Александрович 19.07.2022 Первоочередное

44 МБОУ
«Большекетская
средняя школа»

Наумова Надежда
Александровна

09.04.2022 Первоочередное

45 МБОУ
«Большекетская
средняя школа»

Ющенко Устинья Дмитриевна 15.06.2022

46 МБОУ
«Большекетская
средняя школа»

Захаров Кирилл Александрович 14.01.2023 Первоочередное

47 МБОУ
«Кириковская

средняя школа»

Великая Виталина Денисовна 02.08.2020 Первоочередное

48 МБОУ
«Кириковская

средняя школа»

Слабков Макар Александрович 19.09.2022